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Republika e Kosov6s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

NE baz€ t€ nenit l3 dhe 58, shkronja e) dhe nenit 60 paragrafi 2 te Ligjit nr. 03/L-040, per

Veteqeverisjen Lokale (GazetaZyrtare e Republik€s sE Kosov€s,nr.2812008), neni3 te Udhezimit
Administrativ (MAPL) nr.0312023 per procedur€n e emErimit te nEnkryetareve ne komuna, dhe

nenit 50 shkronja e), 51 dhe 53 te Statutit t€ Komunes se Prizrenit nr. 0l/011-5643, t€ dat€s

15.10.2008, kryetari i Komun6s, merr k€t€:

VENDIM
pEn TUIIRIMIN E NIiNKRYETARIT TE xovluNts sE PRIZRENIT

1. Kujtim Gashi emerohet n€ pozit€n e N6nkryetarit nE Komunen e Prizrenit.

2. Mandati i nenkryetarit t€ Komun6s do t€ fillon nga data 30 prill 2026 dhe do te jetti i
nj€jt€ me mandatin e kryetarit te Komun€s. Em€rimi i ber€ me ket6 vendim mund tE
rishqyrtohet ne gdo koh€ nga kryetari i Komun€s, ne pajtim me dispozitat e ligiit dhe

akteve dera nenligjore.

3. Detyrat dhe p€rgjegjesit e n6nkryetarit, jan€ tE p6rcaktuara me Ligjin nr. 03/L-040 per

Veteqeverisjen Lokale (GazetaZyrtare e Republikes sd Kosov€s,nr.2812008), Statutin

e Komun€s se Prizrenit nr.01/011-5643, t€ datEs 15.10.2008, si dhe me udhezimet

strategjike dhe politike t€ kryetarit tE Komun€s, ne pajtim me ligjet dhe aktet nenligjore
n€ fuqi.

4. I emeruari i ndihmon kryetarit te Komunes nE ushtrimin e funksioneve ekzekutive te
perditshme dhe vepron nE emer te kryetarit ne munges6 tE tij.

5. Obligohet i em€ruari, Kabineti i Kryetarit, Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave dhe

Njesia per Menaxhimin e Burimeve Njerezore per zbatimin e ketij vendimi.

6. Ky Vendim hyn ne fuqi qE nga dita e nenshkrimit te tij

Kryetari i Komunes

Shaqir Totaj

- Drejtoris6 s€ Ekonomis6 dhe Financave,

- Nj€sisE p€r Menaxhimin e Burimeve Njer€zore,

- Kabinetit tE Kryetarit,
- Te emdruarit,

- Arkiv€s s€ Kryetarit.
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